

Vuggestuen Villakulla ApS

Rathsacksvej 12
1862 Frederiksberg C
CVR-nr. 33 57 64 47

Årsrapport for 2022
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Henrik Buemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vuggestuen Villakulla ApS Rathsacksvej 12 1862 Frederiksberg C CVR-nr.: 33 57 64 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 16. marts 2011 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Henrik Buemann
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Andelskassen Fælleskassen Bülowsvej 48A 1870 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive børnepasning/daginstitution for børn i alderen 0-6 år og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 220.715, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.685.290.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatet for det kommende regnskabsår forventes at udvise et overskud, ligesom driftsbudgettet forudsætter fuld indskrivning af børn.

Selskabets nuværende bankkreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet, ligesom driftsbudgettet forudsætter fuld indskrivning af børn.

LB Holding ApS har afgivet erklæring om at støtte selskabet, såfremt selskabet måtte have likviditetsmæssig nødvendighed herfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.607.781	5.521.376
Personaleomkostninger	1	<u>-5.297.770</u>	<u>-5.413.100</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		310.011	108.276
Finansielle omkostninger		<u>-89.296</u>	<u>-103.886</u>
Resultat før skat		220.715	4.390
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>-3.397</u>
Årets resultat		<u>220.715</u>	<u>993</u>
Overført resultat		<u>220.715</u>	<u>993</u>
		<u>220.715</u>	<u>993</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Deposita		<u>290.704</u>	<u>341.832</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>320.704</u>	<u>371.832</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.704</u>	<u>371.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.749	25.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.171	62.907
Andre tilgodehavender		168.206	320.518
Udskudt skatteaktiv		110.000	110.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Tilgodehavender		<u>343.376</u>	<u>524.057</u>
Likvide beholdninger		<u>3.532</u>	<u>8.864</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.908</u>	<u>532.921</u>
Aktiver i alt		<u><u>667.612</u></u>	<u><u>904.753</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.765.290	-1.986.006
Egenkapital		-1.685.290	-1.906.006
Anden gæld		334.741	382.511
Langfristede gældsforpligtelser	4	334.741	382.511
Kreditinstitutter		1.256.938	1.471.996
Modtagne forudbetalinger fra kunder		517.032	471.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.693	41.570
Anden gæld		204.498	442.742
Kortfristede gældsforpligtelser		2.018.161	2.428.248
Gældsforpligtelser i alt		2.352.902	2.810.759
Passiver i alt		667.612	904.753

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.986.005	-1.906.005
Årets resultat	0	220.715	220.715
Egenkapital 31. december 2022	80.000	-1.765.290	-1.685.290

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.664.525	4.764.260
Pensioner	511.402	531.670
Andre omkostninger til social sikring	<u>121.843</u>	<u>117.170</u>
	<u>5.297.770</u>	<u>5.413.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3.397</u>
	<u>0</u>	<u>3.397</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>197.065</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>197.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>197.065</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>197.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	382.511	334.741	0	334.741
	382.511	334.741	0	334.741

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets nuværende bankkreditter er en forudsætning for opretholdelse af selskabets planlagte aktivitet, ligesom driftsbudgettet forudsætter fuld indskrivning af børn.

LB Holding ApS har afgivet erklæring om at støtte selskabet, så fremt selskabet måtte have likviditetsmæssig nødvendighed herfor.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Lejeforpligtelser

Lejemål kan tidligst opsiges 10 år efter ikrafttræden i 2015.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti overfor Frederiksberg Kommune på t.kr. 659.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jørgen Fleischer Buemann

Direktør

Serienummer: 02ce081f-22f7-4ff5-b324-bb68337a9169

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-05-22 09:55:04 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-22 09:58:46 UTC



Henrik Jørgen Fleischer Buemann

Dirigent

Serienummer: 02ce081f-22f7-4ff5-b324-bb68337a9169

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-05-22 10:00:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: PUCON-UM3DM-HWK3E-ZEB0K-5773G-NAHLP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>